

RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA
Broj: 02/1-10215/1
Pljevlja, 02.12.2020. godine

Na osnovu člana 95 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 074/19, u daljem tekstu: Zakon o javnim nabavkama), Komisija za sprovođenje postupka javne nabavke Rudnika uglja AD Pljevlja, objavljuje:

POJAŠNJENJE BROJ 5.
TENDERSKE DOKUMENTACIJE
ZA OTVORENI POSTUPAK JAVNE NABAVKE
broj 050/20.2-02/1-8798/2 od 26.10.2020. godine i IZMJENA I DOLUNA I broj 02/1-9456 od 12.11.2020. godin, IZMJENA I DOLUNA II broj 02/1-9737/2 od 20.11.2020. godine, IZMJENA I DOLUNA III broj 02/1-9737/3 20.11.2020. godine i IZMJENA I DOLUNA IV broj 02/1-9797/1 od 23.11.2020. godine

PITANJE 1:

Za stavku 11-Kombinezon od skaja, napisali ste da je sirovinski sastav skaja: pamuk presvučen slojem PVC-a, s obzirom da je skaj kombinacija više hemijskih elemenata, to u njegovom sastavu jednoznačno ne može biti označen samo pamuk, već u sastav skaja pored pamuka ulazi i poliester i viskoza u određenom procentu. Pa iz toga razloga treba da stoji za stavku 11-Kombinezon od skaja sirovinski sastav: pamuk presvučen slojem PVC-a ili pamuk, poliester, viskoza presvučeni slojem PVC-a.

ODGOVOR:

Naručilac ostaje pri utvrđenim zahtjevima i uslovima iz tehničke specifikacije.

PITANJE 2:

Za stavku 43-Odijelo konobarsko žensko, poslednjom izmjenom je napisano da je sirovinski sastav odijela 45% vuna i 55% poliester. Kako proizvođači modnih odijela sve manje upotrebljavaju navedeni materijal a uz postojeći sirovinski sastav odijela koji ste naveli obavezno se koristi i određeni procenat elastina, što čini sama odijela komfornijim i udobnijim za nošenje, a materijal kvalitetnijim i izdržljivim a istovremeno se poboljšava i kvalitet proizvoda. Naše pitanje glasi: da li se za stavku 43-Odijelo konobarsko žensko, može se ponuditi odijelo sledećeg sirovinskog sastava: 40% vuna, 56 % poliester i 4 % elastin?

ODGOVOR:

Naručilac ostaje pri utvrđenim zahtjevima i uslovima iz tehničke specifikacije.

PITANJE 3:

Za stavku 8 - Prsluk fluorescentni, standard koji je naveden nije upotrebi, treba ga zamijeniti sa CE EN 20471.

ODGOVOR:

Naručilac će u tom dijelu tehničke specifikacije izvršiti izmjene i/ili dopune Tenderske dokumentacije u skladu sa članom 94 Zakona o javnim nabavkama, a samim tim i produžiti rok za dostavljanje i otvaranje ponuda.

Komisije za sprovođenje postupka javne nabavke
Milovan Komarica, predsjednik

S. r.